
Kancelaria Radcy Prawnego Grzegorz Nawrot 

Kancelaria Radcy Prawnego poszukuje kandydatów na stanowisko aplikanta 

radcowskiego/adwokackiego 

Kancelaria specjalizuje się w obsłudze przedsiębiorców branży budowlanej i mieszkaniowej, 

windykacji należności oraz klientów indywidualnych w zakresie prawa cywilnego. 

handlowego oraz rodzinnego i karnego. 

Aplikant radcowski - aplikant adwokacki  

Miejsce pracy: Czeladź 

 

Do głównych obowiązków osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie należało 

wsparcie w bieżącej obsłudze prawnej spółek prawa handlowego, w tym w 

szczególności: 

 przygotowywanie pism, umów, opinii prawnych 

 sporządzanie projektów pism procesowych, wniosków do organów administracyjnych, 

uchwał, pełnomocnictw, 

 udział w rozprawach sądowych, 

 nadzór nad obiegiem dokumentacji zewnętrznej i wewnętrznej, 

 inne zadania związane z pełnioną funkcją. 

Wymagania: 

 aplikant I lub II roku aplikacji radcowskiej lub adwokackiej 

 mile widziana osoba, która uzyskała pozytywny wynik z egzaminu na aplikację, 

 mile widziane uprawnienia radcy prawnego lub adwokata oraz 2-letnie doświadczenie 

w obsłudze podmiotów prawa handlowego 

 bardzo dobra znajomość prawa cywilnego i gospodarczego, 

 mile widziane doświadczenie zdobyte przy windykacji, obsłudze procesów 

budowlanych, sprawach rodzinnych lub karnych, 

 umiejętność pracy w zespole, odporność na stres, zaangażowanie 

 wysoka komunikatywność, dobra organizacja pracy, samodzielność, dyspozycyjność, 

rzetelność, 

 dodatkowym atutem dla kandydata będzie znajomość języka angielskiego, 

niemieckiego, czeskiego, słowackiego, ukraińskiego lub rosyjskiego w mowie i w 

piśmie na poziomie komunikatywnym. 

 CV 

 prawo jazdy kat. B 

 dyplom ukończenia wyższych studiów magisterskich na kierunku prawo 

 uchwala/ legitymacja poświadczająca poświadczająca status aplikanta 

 

Oferujemy: 



 atrakcyjne warunki zatrudnienia, adekwatne do posiadanego doświadczenia, 

 pełną wyzwań pracę w interdyscyplinarnym zespole prawników, 

 możliwość zatrudnienia w ramach umowy o pracę lub zlecenia, 

 możliwość rozwoju zawodowego i poszerzenia zakresu posiadanych kompetencji. 

Osoby zainteresowane prosimy o przesyłanie aplikacji na adres: 

grzegorz.nawrot@gnkancelaria.pl 

 


